
 

Månedsbrev oktober  
Nå er oktober forbi, og november står for tur. Ønsker å minne om at det 
er et økende behov for varme klær, sko, luer og votter. 
 

Tilbakeblikk på oktober 
Oktober har gitt oss ordentlig høstvær i alle varianter. Vi har hatt 
nydelige dager med høstsol som vi har utnyttet med litt ekstra lange 
utetider og mye aktivitet. Noen dager har det bøttet ned, men barna er 
heldigvis upåvirket og leker, sykler, turner og holder på helt upåvirket av 
været. På dager det har vært mye regn kan det være lurt å ta regntøyet 
med hjem og la det tørke ordentlig.  
Den fuktige jorden har gitt barna gode muligheter til å lete etter 
småkryp. De har bygget hjem til småkrypene med blader, steiner og 
naturmaterialer. Storskuffen har fått «strikkedilla», og vi har sett veldig 
mye samarbeid og støtte i hverandre i prosessen. Småskuffen har laget 
flaggermus og spøkelser som er hengt i taket og setter et preg på hele 
SFO-basen. Totalt sett har oktober vært en 
måned med mye kjekk bordaktivitet som 
smykkelaging, strikking, maling, klipp og 
lim og forberedelser til halloween. Barn på 
alle skuffer er veldig glad i just dance, 
klasseleker, og utelek. En skikkelig fin 
oktober måned!  
 
Tilbakeblikk på høstferien 
Vi hadde noen utrolig fine langdager på 
SFO. Vi hadde fargefest med disco og 
regnbuewraps. Alle skuffene hadde fine turer, 2,3 og 4. trinn var på 
Naturhistorisk museum og fikk ta del i omvisningen «livet i havet». De 
var på tur i sykkeltunnellen i Fyllingsdalen som var utrolig populært hos 
barna. De yngste var på tur til langegården og fikk hilse på griser, sauer, 
høner og hester. Det var mye fine matopplevelser, og første trinn fikk 
prøve seg som kokker når de lagde sine egne pizza.  
Byttedagen hos storskuffen gikk også veldig fint. Vi var spent på hvordan det skulle gå 
når de skulle bytte leker, men vi hadde ingen episoder med barn som syntes det var 
vanskelig å se noen andre leke med «deres leker». KIL Fond mottok også en stor sekk 
med leker som barna hadde donert. Utrolig vellykket opplegg som vi gjerne prøver ut på 



flere trinn senere!  
Litt roligere dager enn vanlig satt i gang fantasien og gav ro til å leke, 
utforske og bygge nye relasjoner. Jeg tror det var noen nye vennskap hos 

de minste som ble bygget sterkere denne høstferien       

 

Nytt på SFO 
Pepperkakeby blir juleby 
Tidligere år har vi brukt mye tid i desember på å utstille vår egen 
pepperkakeby hvor alle barn har fått pyntet sitt lille pepperkakehus, og 
hvor 4. trinn har laget hus fra bunn. Dette har vært en fantastisk mulighet 
for å bruke smågrupper og ha rolige, fine stunder for elevene. Vi ønsker å beholde 
tradisjonen, men med en liten endring. Sett i et miljøperspektiv ønsker vi å bytte ut 
pepperkakebyen med en juleby. Vi skal, i stedet for pepperkaker, perle julehus og lage 
fantastisk fin julepynt som til slutt skal utstilles i desember. Barna får med seg 
julepynten sin hjem, som kanskje dukker opp igjen under juletreet hos noen. Mer 
informasjon om utstillingen kommer når det nærmer seg.  
 
Bordplassering på storskuffen 
3. og 4. trinn spiser i kulturrommet i Bønes Arena. Dette er et stort rom med plass til alle 
barna samlet. Barna har nå selv laget navn på bordene i fellesskap, og når de kommer 
inn til spising trekker hvert barn hvilket bord de skal sitte på. Dette gjør vi for å unngå 
ekskludering, at det skal være trygt å komme inn til spising og likt 
for alle. Dette ser vi skaper en spenning for barna på hvilket bord de 
skal sitte på. Vi ønsker også at dette skal være et hjelpende verktøy 
til å skape nye vennskap hos barna. På bordet ligger det noen 
«samtalestartere» dersom noen ønsker å bruke det.  
 

Litt om november 

Fremover vil digitale månedsplaner bli sendt hjem sammen med 
månedsbrevet. Her er det gruppelederne sammen med sine 
ansatte som planlegger aktiviteter for neste måned. Det skal være 
minst to annerledesaktiviteter i måneden. Det er selvsagt aktiviteter 
utenom det som står oppført på planen. For eksempel har vi utetid 
og frilek hver dag.  
 
Måltid i november 
Mandag: Pølsegrateng med makaroni og grønnsaker 
Tirsdag: Smørelunsj 
Onsdag: Yoghurt 



Torsdag: Lapskaus 
Fredag: Smørelunsj  
 
Praktiske opplysninger 
- Om morgensfo: Vi starter dagen 07.30 med innelek på basene. De som vil kan spise 
frokost, men da ønsker vi at de er kommet og spist ferdig til kl 08.00. Mellom 08.00-08.15 
går vi ut. Barn som kommer etter vi er gått ut, vil ikke garantert bli krysset inn i Vigilo.  

 - Litt avklaring i forhold til hva det vil si å være «stjernebarn»: Hvis dere melder til oss at 
barnet deres skal få «stjernen», betyr det at barnet selv kan melde fra til oss når de skal 
gå. Selv om man har «stjernen» er det fullt mulig å gi beskjed til oss hvis det er dager 
stjerne ikke gjelder. Man kan også være stjernebarn etter et visst klokkeslett, for 
eksempel «stjernebarn fra kl 15.30». Da kan barnet selv bestemme når det skal gå hjem 
etter et klokkeslett.  
 
- Det er ikke lov å bruke hverken mobiltelefoner eller mobilklokker på skole og SFO. 
Disse skal slås av (eller i skolemodus) og ned i sekken med en gang barna kommer inn 
på skoleplassen. Dette er av personvernhensyn både for de voksne og barna på skolen. 
Vi ber dere minne barna på dette, og ikke kontakte barna deres via mobilklokke når de er 
på SFO. 
 
- Det er veldig viktig at dere passer på at barnet deres har med seg rikelig med varme/ 
regntette klær og byttetøy. SFO har verken mulighet til å passe på at ditt barn får med seg 
klærne hjem til helgen eller at byttetøy kommer ut av sekken og inn i hyllen. Barn som 
ikke enda er selvstendige på dette området trenger at dere foreldre sjekker garderoben 
med jevne mellomrom.  
 
- Barn med redusert plass kan benytte 60% av alle langdager (dager da skolen er stengt 
og SFO er åpen). Skoleåret 2025-2026 består av 31 langdager. Det er derfor mulig å ta i 
bruk 19 av disse dagene.  
 
- Det er mulig å kontakte SFO på telefon i åpningstiden til SFO. Det er likevel ønskelig at 
dere heller sender melding på Vigilo før kl. 12.00 den gitte dag beskjeden skal gjelde. Det 
er også mulig å ringe inn på kontoret på skolen dersom det haster.  
 
- Husk planleggingsdag fredag 07. november. SFO er stengt denne dagen.  
 
Telefonnummere til SFO: Småskuffen 408 15 457  
Midtskuffen 408 10 739  
Storskuffen 408 12 336  
Avd. leder SFO kontor: 53 03 85 14  



Avd. leder SFO mobil: 408 17 309  
Avd. leder SFO mail: Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no  
 
Mvh Nathalie Arildsen  
Avdelingsleder Bønes SFO 
 
 
 

 

 

 


